Edição 585 | Ano 2022
08 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RTYJYJ2H-O4JN3P2V-QXJGDUA4-VOY96BZH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

                                                  CNPJ 13.796.016/0001-02

AVISO DE ANULAÇÃO

O Município de Tapiramutá/BA, por intermédio do seu Prefeito, no uso de suas atribuições legais, torna
público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a publicação do extrato do
contrato nº 158/2022, celebrado com a empresa ALIANÇA VICTOR, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
12.415.084/0001-03, originário da Tomada de Preços nº 001/2022. Publicação: Diário Oficial do Município,
24 de fevereiro de 2022. Edição nº 403, pág. 04. Roberto Venâncio dos Santos - Prefeito.

AVISO DE REVOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2022

O Município de Tapiramutá, por intermédio de seu Prefeito, torna público aos interessados a REVOGAÇÃO
da Licitação realizada sob a modalidade Tomada de Preços nº 001/2022, cujo objeto é a contratação de
empresa especializada para execução dos serviços de implantação de melhorias sanitárias domiciliares no
município de Tapiramutá/Ba, conforme convenio  FUNASA n° 01472/2021 – Plataforma + Brasil Nº
919101/2021 firmado entre a FUNASA e o Município de Tapiramutá, por razões de interesse público
decorrentes de fato superveniente, com fundamento no art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93. Outras
informações poderão ser obtidas no setor de Licitações, localizado na Praça João Américo de Oliveira, nº
331, Município de Tapiramutá, Bahia, CEP 44.840-000, ou através do e-mail: licitacaotapir@gmail.com. Em:
01/06/2022. Roberto Venâncio dos Santos - Prefeito.

Edição 585 | Ano 2022
08 de junho de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: RTYJYJ2H-O4JN3P2V-QXJGDUA4-VOY96BZH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	AVISO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-06-08T17:00:07-0300